
STAD BRUSSEL

Travaux de voirie
Secrétariat central TDV

VILLE DE BRUXELLES

Wegeniswerken
Centraal secretariaat TDV

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2289308 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 02/12/2019

TV/2019/148.- Donatieovereenkomst - Bank «Vàclav Havel - Havel’s Place».

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe gemeentewet, meer bepaald artikel 117 § 1 ;

Overwegend dat de stad Praag heeft de gemeentelijke autoriteiten laten weten dat ze een bankje met de naam "Vaclav Havel",
genoemd naar de eerste president van de Tsjechische Republiek, wil schenken om het in het Leopoldpark in Brussel te plaatsen, in
een project van artistiek en stedelijk nut;

Overwegend dat de Stad Brussel aan dit initiatief voldoet en de schenking zonder schulden, wettelijke gebreken en verplichtingen
aanvaardt;

Overwegend dat de bank door de schenker zal worden overgedragen aan de stad Brussel, die er de exclusieve eigendom van zal zijn;

Overwegend dat de schenking van de bank "Vaclav Havel" officieel moet worden gemaakt door het sluiten van een overeenkomst
tussen de stad Brussel en de stad Praag;

Op voorstel van het College,

BESLUIT :

Enig artikel : de overeenkomst n°TV/2019/148 tussen de de stad Brussel en de stad Praag betreffende de gratis schenking van de
bank "Vaclav Havel" aan de stad Brussel, is goedgekeurd.

Onderwerp : 

Nr DO : 32

Bijlagen :
Convention TV/2019/148 - FR (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

22/11/2019 16:25    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-12-02%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/032_Convention%20TV%202019%20148%20-%20FR_1.pdf

